平成 20 年 ４月 ４日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 小 林 寛 三

（コード番号 4951東証第１部）

問合せ先
広報グループマネージャー

中 村 吉 見

TEL 03(5906)0734

役員人事に関するお知らせ

    当社は、本日開催いたしました指名委員会ならびに取締役会におきまして、以下

のとおり取締役候補者等を内定いたしましたのでお知らせいたします。

（取締役候補者の内定）平成 20 年６月中旬開催予定の定時株主総会に付議

   鈴 木    喬 （重任）現取締役会会長 兼執行役

   梶 原    保 （重任 社外取締役候補者）

   野 呂 正 則 （重任 社外取締役候補者）

   小 門 裕 幸 （重任 社外取締役候補者）

   前 原 輝 幸 （重任 社外取締役候補者）

   宮 川 美津子 （新任 社外取締役候補者）※略歴ご参照

小 林 寛 三 （重任）現代表執行役社長

   嶋 田 洋 秀 （重任）現常務執行役

  （退任予定取締役）平成 20 年６月中旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって

退任の予定

   高 後 元 彦 （社外取締役）

        以上

新任社外取締役候補者 略歴書

          みやがわ  み つ こ

氏  名  宮 川  美 津 子

生年月日  1960 年２月 13 日生（48 歳）

学  歴   1984 年 ３月   東京大学法学部第一類卒業

1993 年 ６月   ハーバード大学ロースクール卒業（ＬＬ.Ｍ.学位取得）

職  歴  1984 年 ４月     最高裁判所司法研修所入所（第３８期）

1986 年 ４月   第一東京弁護士会登録、西村眞田法律事務所入所

1990 年 10 月   ＴＭＩ総合法律事務所入所

1993 年 ９月   プロスカウアー・ローズ・ゲッツ・メンデルソーン
法律事務所（ニューヨーク）勤務

1994 年 ３月   米国ニューヨーク州弁護士資格取得

1994 年 ４月   セオドア・ゴダード法律事務所（ロンドン）勤務

1994 年 ５月   ＴＭＩ総合法律事務所に復職

1995 年 ４月   同事務所パートナー就任（現在に至る）

その他の委員・役職
             日本弁護士連合会 知的財産政策推進本部委員、産業構造審議会知的財産政策

部会 不正競争防止法小委員会委員、文化審議会著作権分科会委員、慶應義塾
大学法科大学院講師（知的財産法）などを勤める。

                                        以上